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UNICENTRO

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES

Setor de Ciéncias Humanas, Letras e Artes

62 REVISAO - AGOSTO - 1° SEMESTRE (2020)

Nome: | UANA DA LUZ CARDOSO NOGA

Departamento: Departamento de Letras

Classe/Nivel: CRES-AUXILIAR/ESPECIALISTA - REGIME HORARIO

Matricula: 50654
RT: T40

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO

CERTIFICADO?
Departamento‘ SIM

Setor‘ SIM

ANO

2020

Titulagdo: MESTRADO

1 - HORAS/AULA NA GRADUACAO E POS-GRADUACAO STRICTO SHISENSU

N
1

Modalidade Disciplina/Turma

Sem.

Sala

AT

PA

HORAS/ATIVIDADES
2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria

Ato Oficial

Inicio

Fim

H/Sem

Reunido/Departamental

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSAO
Categoria

Ato Oficial

ANUAL

17/02/2020 31/12/2020

Inicio

Fim

2

H/Sem

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICACAO DOCENTE
Categoria

Ato Oficial

Inicio

Fim

H/Sem

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENCAS
Categoria

Ato Oficial

Inicio

Fim

H/Sem

Intérprete/Traducgéo e Interpretacdo de Libras -
Nome do aluno JESSICA APARECIDA PROSCHE

Intérprete/Tradugéo e Interpretacéo de Libras -
Nome do aluno AGATTA ANTONIELLE DO
AMARAL E LUCAS EVERALDO MACHADO

Intérprete/Traducgéo e Interpretacdo de Libras -
Nome do aluno NILTON CEZAR VIRNOND

Intérprete/Tradugéo e Interpretacéo de Libras -
Nome do aluno DAYANA APARECIDA CAMPOS
SANTOS

Intérprete/Traducgéo e Interpretacdo de Libras -
Nome do aluno LUANA TROMBINI MARCELINO

Intérprete/Tradugéo e Interpretacéo de Libras -
Nome do aluno PREPARACAO DE AULAS /
ESTUDOS

3 - OBSERVACOES

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

12

10

RESUMO 1 2.1

2.4/2.5

SOMA

Méd. Sem. Anual

Total 1° Sem. 0 2

38

40

Total 2° Sem. 0 2

38

40

40

Aprovado em reunido departamental, conforme ata n° 001/2020 de 23/03/2020.

LUANA DA LUZ CARDOSO NOGA

CHEFE DO DEPARTAMENTO

CHEFE DO SETOR
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